РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА РУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "_25_" июля  2022 года                                                                                      № 9
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

«Ругозерское сельское поселение»

за 1 полугодие 2022 года

В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса РФ и руководствуясь Уставом муниципального образования «Ругозерское сельское поселение» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Ругозерское сельское поселение» за 1 полугодие 2022 года по доходам в сумме 1641,4 тыс. руб., по расходам в сумме 1846,7тыс. руб., с дефицитом бюджета 205,3 тыс. руб.

2. Утвердить:

- показатели доходов бюджета муниципального образования «Ругозерское сельское поселение» за 1 полугодие 2022 года по кодам классификации доходов бюджета, по кодам видов доходов, подвидов доходов бюджета согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

- показатели расходов бюджета муниципального образования «Ругозерское сельское поселение» за 1 полугодие 2022 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

- показатели источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Ругозерское сельское поселение» за 1 полугодие 2022 года по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета, по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Ругозерского сельского поселения                                           А.В. Петренко